MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO, YORO HONDURAS, C.A.

DPTO-CONT-AO06-2017

De: Marcelino Pérez Reyes

Jefe de Contabilidad / =

Para: Rogelio Almed Banegas Zelaya
Oficial de Acceso de la Informacion Publica
Fecha 10-01-2017

Asunto: Remision de informacion de Enero 2017.

Mediante la presente le remito Balance General Mes de Enero 2017 en el
Depto de Contabilidad en Forma digital e Impresa.
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO, YORO

Activo

Activo Corriente
Efectivo Disponible
Cuentas por Cobrar

Activo no Corriente
Propiedad,maquinaria y equipo
Construcciones en Proceso
Almacen de Suministros

Otros Activos
Cuentas por Liquidar neto
Total Activos

Pasivo y Patrimonio

Pasivo Corriente

Proveedores

Cuentas y Gastos Acumulados por Pagar
Ingresos diferidos

Pasivos no Corrientes

Operaciones Financieras de Corto Plazo
Operaciones Financieras de Largo Plazo
Total Pasivo

Patrimonio Total
Patrimonio Institucional

Resultado de Operacién

Suma Pasivo Mas Patrimonio

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO 2017
expresado en lempiras

82.530.110,03
560.183.584,25

502.950.132,22

61.500,00

60.764.219,29

33.759.868,87

1.010.195.663,36

41.005.574,98

7
Marcelin e? Reyes
ntador

642.713.694,28

502.950.132,22

61.500,00

60.764.219,29

33759868,87

94.524.088,16

1.051.201.238,34

1.145.725.326,50

1.145.725.326,50
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